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EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL II 
CONCURSO PÚBLICO Nº 005/2023 

 
A Prefeitura do Município de Araraquara, através da Secretaria Municipal de 

Administração no uso de suas atribuições e em consonância com a Legislação Federal, 

Estadual e Municipal, e o Instituto Consulpam, responsável pela realização do Concurso 

Público 005/2023, DIVULGAM as seguintes informações relacionadas ao Concurso 

Público nº 005/2023 conforme segue:  

1 – A CLASSIFICAÇÃO FINAL dos candidatos habilitados para os cargos do Concurso 
Público nº 005/2023, conforme ANEXO ÚNICO do presente Edital. 

Cargo: 502 – ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 
Cargo: 503 – ASSISTENTE DE PRODUÇÃO CULTURAL 
Cargo: 504 – AUXILIAR DE CUIDADOR SOCIAL 
Cargo: 505 – AUXILIAR DE SERVIÇOS PÚBLICOS 
Cargo: 506 – CUIDADOR SOCIAL 
Cargo: 507 – EDUCADOR CULTURAL 
Cargo: 508 – EDUCADOR SOCIAL 
Cargo: 509 – MOTORISTA SOCORRISTA (NÃO HOUVE CANDIDATOS CLASSIFICADOS) 

Cargo: 511 – ORIENTADOR SOCIAL 
Cargo: 513 – RÁDIO OPERADOR 
Cargo: 519 – TELEFONISTA AUXILIAR DE REGULAÇÃO MÉDICA - TARM 
2 – O prazo para interposição de recurso, decorrente da discordância da classificação 

final, será de 02 (dois) dias corridos, a contar do dia seguinte da data da publicação deste 

Edital, e serão recebidos nos dias 17 e 18/04/2024, conforme capítulo 9 do Edital de 

Abertura das Inscrições do referido Concurso Público. 

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA, aos 15 (quinze) de abril de 2024 (dois mil e 

vinte e quatro).  

 
 
 

       JULIANA FRANCISCO LUJAN 
Secretária Municipal de Administração e Presidente  
da Comissão de Concursos e Processos Seletivos
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ANEXO ÚNICO 
CLASSIFICAÇÃO FINAL II 

CONCURSO PÚBLICO Nº 005/2023 
 

RELAÇÃO DE CANDIDATOS POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO 
 

1. LISTA GERAL (Todos os Candidatos Habilitados) 
 

Cargo: 502 – ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 
CLAS. INSCRICAO NOME  LP - CM CE NF NASCIMENTO 

1º 441004297 LIDIANA TEDESCHI 10 33 43 21/01/1993 
2º 441004535 MARCELA REBELLO DE MENEZES 7 34 41 25/07/1987 
3º 441004007 BRUNO RUFINO SANTOS 8 33 41 23/04/1991 
4º 441001310 JAKELINE ANDRESSA VITUCI SANTOS 9 32 41 20/11/1989 
5º 441002819 RAONI MOTA LOPES 9 32 41 01/10/1993 
6º 441006119 VICTOR HUGO BOTAN LAROCCA 9 32 41 03/10/2002 
7º 441007042 JOAO VICTOR DE OLIVEIRA 8 32 40 18/07/2003 
8º 441008753 VICTORIA ESPERANCA 9 31 40 11/10/1993 
9º 441002600 LETICIA GABRIELLE DOS SANTOS 10 30 40 27/04/2006 

10º 441006891 GISELE CRISTINA ACORINTHE GODOY 9 30 39 08/03/1985 
11º 441001011 LIVIA MARIA PONTES 9 30 39 18/09/1987 
12º 441002619 CAROLINA MORAES OLIVEIRA COUTO 9 30 39 25/07/1992 
13º 441008233 FERNANDA BRITO DE ALBUQUERQUE 9 30 39 18/07/1994 
14º 441007627 ALEX ALENCAR JARDIM 9 30 39 18/03/1996 
15º 441008952 ERICA BATISTA 7 31 38 21/10/1981 
16º 441004160 ARIANE CRISTINA PIERINI 7 31 38 07/04/1988 
17º 441008367 JULIANO MIGUEL DA SILVA 7 31 38 18/05/1995 
18º 441003154 PEDRO HENRIQUE DA SILVA CAIRES 8 30 38 29/12/1994 
19º 441008163 MATHEUS DINIZ RODRIGUES 8 30 38 24/03/2000 
20º 441007200 LUCAS MENDES GUIRELLI 8 30 38 09/01/2004 
21º 441005233 ISABELA LUIZA DIAS DE OLIVEIRA 8 30 38 27/05/2005 
22º 441004951 FABIO HENRIQUE CARDOSO 9 29 38 18/06/1982 
23º 441005564 VICTORIA PEREIRA HELD 9 29 38 22/01/1996 
24º 441003209 DANILO PEREIRA MATHIAS 9 29 38 09/04/2003 
25º 441006035 VAGNER APARECIDO MARTINS 10 28 38 31/12/1967 
26º 441005601 BEATRIZ HELENA DE MELO DIAS 10 28 38 31/05/1998 
27º 441003562 RAFAELA RINALDO PRAEIRO 10 28 38 31/07/2003 
28º 441007948 PATRICIA REBECA NIGRO RIVERA 9 28 37 26/05/1961 
29º 441002777 JOAO VICTOR DIAS FRANCO 6 31 37 13/09/1994 
30º 441002975 GABRIEL VIEIRA 7 30 37 27/12/2004 
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CLAS. INSCRICAO NOME  LP - CM CE NF NASCIMENTO 
31º 441000508 SANDRA PEREIRA DA SILVA 8 29 37 12/10/1989 
32º 441001724 TATIANE HELENA SILVA 8 29 37 07/05/1993 
33º 441006478 MATEU FILIPE DA SILVA 8 29 37 13/02/2001 
34º 441004505 ERICA CINTRA STEPONAITIS 9 28 37 22/02/1985 
35º 441003042 CIBELE MAIONE DE MOURA 9 28 37 18/09/1993 
36º 441000828 TALITA VIANNA DA COSTA 9 28 37 23/12/1997 
37º 441000297 ADRIEL HENRIQUE DA SILVA BARBOSA 9 28 37 04/06/1998 
38º 441003873 GABRIELA CRISTINA FERREIRA DE SOUSA 6 30 36 06/07/2004 
39º 441009539 ALINE CARVALHO NUNES ROCHA 6 30 36 17/12/2005 
40º 441001605 DEBORA REGINA SOMENZARI DE ABREU 7 29 36 17/01/1973 
41º 441006796 JOSE EDUARDO MACCAGNAN FERRAZ 7 29 36 19/04/1975 
42º 441001042 LIGIA CRISTINA PERES DONATO 7 29 36 18/10/1980 
43º 441000896 JULIANO GALVAO DE MOUR 8 28 36 02/11/1973 
44º 441006876 YASMIN OZARIAS BARALDI 8 28 36 03/03/1993 
45º 441008483 DANIELE CRISTINA SOUZA PINTO 8 28 36 28/04/1998 
46º 441000679 MAIRA TALITA TORETI DA SILVA SANTOS 8 28 36 27/06/1998 
47º 441001281 MARIA REGINA OLIVEIRA FELICITOSO 8 28 36 04/08/1999 
48º 441009566 TIAGO CHAGAS DE OLIVEIRA CARBOGNIN 8 28 36 23/11/2002 
49º 441004355 GUILHERME DE OLIVEIRA MARRETE 8 28 36 26/12/2002 
50º 441005856 ANA JULIA CASADEI 8 28 36 04/03/2006 
51º 441003474 SHEILA MAIRA DE LIMA TASSO PAGANELLI 9 27 36 01/05/1982 
52º 441008728 ANDREIA CESAR DA SILVA 9 27 36 01/05/1991 
53º 441007225 JULIA SEDENHO DE CARVALHO 9 27 36 21/02/2000 
54º 441007169 MARIA STEFANY AMADOR BONANI 9 27 36 17/03/2004 
55º 441007410 DANIELI LARISSA PAURA AGUIAR 9 27 36 19/05/2007 
56º 441001601 MARLA CRISTINA CAMARA BANHATO 6 29 35 17/10/1986 
57º 441007292 ADRIANA DOS REIS MARQUES 6 29 35 22/02/1989 
58º 441004864 CATIA CRISTIANE MORELLI DE SEIXAS 7 28 35 19/04/1984 
59º 441005885 GIOVANA DE LIMA DIAS 7 28 35 19/06/1997 
60º 441004443 EVERTON MAGRINI GUILHERME 8 27 35 13/07/1977 
61º 441000966 LUCAS RIBEIRO XAVIER 8 27 35 10/03/1986 
62º 441003925 AMALIA APARECIDA CARDOSO 8 27 35 21/05/1986 
63º 441001562 SONIA LUCIA DE OLIVEIRA SANTOS 8 27 35 01/06/1988 
64º 441007533 EVILYN VIANNA 8 27 35 11/10/1994 
65º 441001398 MARIA EDU SILVA 8 27 35 01/04/2005 
66º 441009215 MANOELA PARAVANI DOMINGOS 9 26 35 26/11/2001 
67º 441007805 VINICIUS ARAUJO COLETO 9 26 35 01/06/2003 
68º 441007172 MATHEUS PORTASIO RODRIGUES 9 26 35 19/10/2004 
69º 441001429 LIDIENE NUNES PAULO SENA DA SILVA 10 25 35 21/10/1983 
70º 441008650 LUCIANA DO NASCIMENTO MELHADO 6 28 34 21/10/1983 
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CLAS. INSCRICAO NOME  LP - CM CE NF NASCIMENTO 
71º 441008440 FABIANA MACIEL 7 27 34 22/05/1975 
72º 441004384 ANA CAROLINA COQUEIRO DE OLIVEIRA 7 27 34 25/11/1975 
73º 441006745 MARIANA GOMES PIERINI 7 27 34 16/07/1980 
74º 441004897 VANESSA BARBOSA DA SILVA 7 27 34 31/10/1981 
75º 441007931 RODRIGO AUGUSTO ALVES 7 27 34 15/06/1983 
76º 441000100 LETICIA DOS REIS MARTINS 7 27 34 24/09/1991 
77º 441007099 GUILHERME SERRA SILVA 7 27 34 22/08/2000 
78º 441004490 EDUARDO VINICIUS GARUTTI 7 27 34 13/12/2003 
79º 441003592 CLEIA FREITAS DE OLIVEIRA GRECCO 8 26 34 14/06/1975 
80º 441000023 MARIA HELENA APARECIDA SCHIAVON 8 26 34 17/01/1986 
81º 441004630 GEOVANA BEATRIZ ZAQUI BATISTA 8 26 34 16/06/1999 
82º 441008806 MIRIAM MARA MACHADO 8 26 34 28/07/1999 
83º 441000143 MICAELE DE CARVALHO DONEGATTI 8 26 34 12/02/2000 
84º 441008360 AMANDA DA COSTA PELEGRINI 8 26 34 18/03/2001 
85º 441005887 ANA KATARINE SILVA 8 26 34 20/03/2004 
86º 441007480 ELAINE ALVES 9 25 34 27/11/1966 
87º 441007777 PEDRO HENRIQUE MARCANTONIO 9 25 34 03/02/1994 
88º 441008818 RICHARD HENRIQUE DE FRANCISCO 9 25 34 31/08/2000 
89º 441004068 PEDRO HENRIQUE IANI AROCA 9 25 34 14/09/2002 
90º 441008425 LETICIA FAGUNDES GAMA 9 25 34 30/05/2003 
91º 441002040 MARIA DO CARMO PEREIRA 10 24 34 02/07/1964 
92º 441006344 ISABELA MARIA DE BARROS 10 24 34 21/07/1997 
93º 441000655 RENATO MORALEZ 6 27 33 25/08/1977 
94º 441006521 RAFAEL ZAVAGLIO 6 27 33 08/01/1987 
95º 441008688 RAFAELLA SCHETTINI 6 27 33 14/05/1991 
96º 441004944 DAMARIS PERON DE ALMEIDA SILVA 6 27 33 03/12/1991 
97º 441008084 SAMANTHA MARIA FANTINI 7 26 33 31/12/1981 
98º 441004915 EVELYN MONSIGNATI 7 26 33 22/06/1984 
99º 441005178 RODRIGO RICARDO DA SILVA LOPES 7 26 33 01/03/1987 

100º 441003058 GABRIELA FERNANDA DE FREITAS DE SOUZA 7 26 33 12/09/1991 
101º 441006136 SIMONE THEODORO BARRA 7 26 33 08/10/1998 
102º 441006466 GABRIELLY MACS DE OLIVEIRA 7 26 33 30/07/2000 
103º 441006930 CAIO BELLETTI 7 26 33 31/01/2004 
104º 441001835 LUMA DE ARRUDA FALCAO 7 26 33 30/01/2005 
105º 441003380 GUILHERME VERTEIRO RIBEIRO 7 26 33 19/10/2005 
106º 441006043 ANA PAUA DUARTE DAS CHAGAS 8 25 33 29/04/1980 
107º 441001043 PRISCILA APARECIDA MARCELINO 8 25 33 09/07/1982 
108º 441008584 ANGELA CRISTINA MERINO 8 25 33 25/06/1983 
109º 441004584 FABIANE GONCALVES 8 25 33 09/01/1986 
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CLAS. INSCRICAO NOME  LP - CM CE NF NASCIMENTO 
110º 441005165 ELISRAYNE ALVES DE OLIVEIRA BARBIERI 8 25 33 03/08/1987 
111º 441008702 EVELIM COSTA BARROS 8 25 33 01/03/1990 
112º 441000971 ALANA BRUNA RIBEIRO GOMES DE MORAIS 8 25 33 23/03/1992 
113º 441004785 LETICIA HELENA RUFINO TROSTDORF 8 25 33 01/11/1994 
114º 441003736 ELANA MANDUCA MAINARDI 8 25 33 06/12/1996 
115º 441002906 GUILHERME YUDI YOKOTA 8 25 33 27/02/1999 
116º 441005505 LETICIA FERNANDES DE LIRA CRISCOLIM 8 25 33 05/11/1999 
117º 441002901 GUSTAVO ANDREW MOTA FERREIRA DA SILVA 8 25 33 03/01/2000 
118º 441001670 LETICIA CAROLINA DOS SANTOS SILVA 8 25 33 23/01/2002 
119º 441006080 DIEGO HENRIQUE DE OLIVEIRA COSTA 8 25 33 31/07/2002 
120º 441005026 LUIZ GUSTAVO DA CONCEICAO PEREIRA 8 25 33 05/07/2003 
121º 441002377 DANIELLI FERREIRA DA SILVA 8 25 33 31/03/2004 
122º 441002923 MARIA JULIA DE SOUZA RIBEIRO 8 25 33 16/02/2005 
123º 441007489 SILVIA CRISTINA TSUHAKO 9 24 33 01/06/1967 
124º 441005973 CLAUDIA CIBELE FLORES SILVA 9 24 33 14/11/1978 
125º 441003900 ERICA APARECIDA ORASIO DE OLIVEIRA 9 24 33 23/01/1982 
126º 441007760 BRUNA MARCELA AVILA 9 24 33 17/08/1993 
127º 441003628 THAYNA ROBERTO CARDOSO 9 24 33 22/05/2002 
128º 441008465 JULIANA DANIELA DE ANDRADE 10 23 33 29/08/1990 
129º 441008496 NAIARA PRISCILA DE SOUZA DE JESUS 5 27 32 31/12/1993 
130º 441000383 NATHALIA CRISTINA DE SOUZA PETRONIO 5 27 32 19/10/1999 
131º 441005270 DORIVAL FRANCISCO DE OLIVEIRA 6 26 32 26/02/1979 
132º 441005694 ALEX FERNANDO CA GNIN 6 26 32 26/12/1994 
133º 441006532 ALEXANDRA CRISTINA RIMAR SILVA 6 26 32 09/05/1999 
134º 441004143 CARINE FERNANDA PIAZZI 7 25 32 14/04/1978 
135º 441008418 CARLOS HENRIQUE BARTALINI 7 25 32 21/05/1984 
136º 441009288 AISA GOMES 7 25 32 24/11/2000 
137º 441000885 CAROLINE MOREIRA DOS SANTOS 7 25 32 09/12/2001 
138º 441001561 LETICIA BENEDICTO GOMES 7 25 32 29/07/2003 
139º 441000071 SAMARA SANTANNA OLIVEIRA 7 25 32 24/05/2004 
140º 441008695 CIBELE RIZZO VINCENZI PICHELLI 8 24 32 31/03/1971 
141º 441008833 SILVANA FARIA DOS SANTOS 8 24 32 22/09/1972 
142º 441004352 ELAINE CAROLINE BENEDITO 8 24 32 14/10/1980 
143º 441005250 ANDREIA FABIANA DA SILVA 8 24 32 19/07/1981 

144º 441004273 AMARILIS APARECIDA BURATO DA COSTA 
BARBIERI 8 24 32 20/02/1982 

145º 441003237 RAPHAEL FERNANDO GONCALVES DE BRITO 8 24 32 21/11/1988 
146º 441007570 ANA FLAVIA DE OLIVEIRA VIEIRA 8 24 32 06/09/1995 
147º 441006190 DAIANE SANTOS DE OLIVEIRA 8 24 32 17/11/1997 
148º 441005599 WILLIAN JOSE SAVIO 8 24 32 31/03/1998 
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CLAS. INSCRICAO NOME  LP - CM CE NF NASCIMENTO 
149º 441004933 CLAILSON GENEROSO DOS SANTOS JUNIOR 8 24 32 17/03/2000 
150º 441001547 JHONATAN MOREIRA 8 24 32 31/05/2003 
151º 441004357 GUILHERME AUGUSTO SAMPAIO 8 24 32 31/07/2003 
152º 441006029 MATHEUS REBEQUE DE FARIA 8 24 32 22/10/2003 
153º 441000080 CIBELE CRISTINA DOS SANTOS SILVA 9 23 32 29/06/1991 
154º 441005398 VINICIUS MAGALHAES MARQUES 9 23 32 08/12/2005 
155º 441006299 KAUA PEREIRA CABRAL 9 23 32 14/12/2005 
156º 441001021 SAMARA CRISTINA DA SILVA 10 22 32 19/09/1999 
157º 441008498 NATA LEAL SARAIVA 10 22 32 14/10/2005 
158º 441009531 MARCEL MALHEIROS PAVANELLI 5 26 31 09/11/1983 
159º 441008940 VALESSA JASLANA SANTOS GIMENEZ 5 26 31 27/06/1985 
160º 441005927 SONIA APARECIDA GOMES DE CAMARGO 6 25 31 06/05/1974 
161º 441008766 ELIANA APARECIDA PADILHA 6 25 31 04/06/1975 
162º 441007159 ALINE GALVAO DOS SANTOS 6 25 31 04/02/1983 
163º 441004884 RAFAEL TAMPELLINI 6 25 31 07/04/1989 
164º 441004966 AUGUSTO CESAR DOS SANTOS 6 25 31 09/05/2003 
165º 441002108 FABIANA SOARDE DE LUNA 7 24 31 11/01/1977 
166º 441008848 CLOVIS HENRIQUE ROSA FERREIRA 7 24 31 20/06/1987 
167º 441008663 VANUSA FERREIRA 7 24 31 25/02/1990 
168º 441001654 CARINA APARECIDA DO NASCIMENTO PINHEIRO 7 24 31 18/07/1994 
169º 441008648 CINTIA FERRAZ ANTONIO 7 24 31 13/11/1995 
170º 441006296 GEOVANNA PEREIRA CABRAL 7 24 31 01/09/2001 
171º 441006973 GABRIEL FRANCA SANTOS 7 24 31 13/09/2002 
172º 441007505 MATEUS HENRIQUE PRADO SILVA 7 24 31 08/11/2004 
173º 441001656 DAIANA HELENA DA COSTA 8 23 31 23/02/1982 
174º 441008290 JANAINA DE LELLIS QUADRADO 8 23 31 12/06/1986 
175º 441005414 FERNANDA LUIZA DE OLIVEIRA 8 23 31 01/04/1990 
176º 441008683 RICHARD ESTEVES TOMEL 8 23 31 29/08/1990 
177º 441004874 JULIANE FERNANDES DOS SANTOS OLIVEIRA 8 23 31 10/12/1991 
178º 441003666 DIOGO MARTINS CHAMBRONE 8 23 31 22/09/2003 
179º 441005004 NICOLAS GONCALVES DE MATTOS 8 23 31 04/06/2005 
180º 441005553 ALESSANDRA APARECIDA GULI MARTINS 9 22 31 25/05/1981 
181º 441003526 ENZO CHAMBRONE KRUBNIKI 9 22 31 12/01/2001 
182º 441009345 TAISA FERREIRA RODRIGUES LIMA 5 25 30 15/05/1981 
183º 441003347 PAULA MARIA SANTOS MELCHIOR DE OLIVEIRA 5 25 30 22/10/1998 
184º 441002573 MARCOS VINICIOS RODRIGUES VIRGILIO 5 25 30 07/10/2003 
185º 441004653 LUCIANA RIMOLDI COROA 6 24 30 02/10/1979 
186º 441000395 LIGIA MARI DINIZ 6 24 30 25/03/1986 
187º 441008968 NATALIA CRISTINA GUILHERME 6 24 30 29/12/1986 
188º 441001947 LUANA ELIZA ANDALUZ VIEIRA 6 24 30 09/02/1991 
189º 441006461 LUIS RICARDO FERREIRA LEITE 6 24 30 08/02/1999 
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CLAS. INSCRICAO NOME  LP - CM CE NF NASCIMENTO 
190º 441004818 ANA CAROLINA ZANIBONI BIAGIO 6 24 30 06/06/2005 
191º 441002882 SILVIA DO CARMO SANCHES PEREZ 7 23 30 18/09/1964 
192º 441005574 FABIANE AMARAL DA SILVA 7 23 30 05/05/1971 
193º 441007468 IONE CRISTINA DIAS DE OLIVEIRA 7 23 30 23/02/1973 
194º 441004137 ANA PAULA DO ROSARIO PIZA 7 23 30 21/04/1983 
195º 441009408 ANA FLAVIA MIRANDA SALATA PALMA 7 23 30 04/07/1985 
196º 441007858 MAYRON MALHEIROS PAVANELLI 7 23 30 25/09/1989 
197º 441006584 WILLIAN PEREZ TOSSATO 7 23 30 16/05/1992 
198º 441004516 CINTIA CRISTINA SILVA BARBOSA 7 23 30 02/04/1994 
199º 441003950 GABRIELLE ARONE 7 23 30 09/10/1995 
200º 441004540 AMANDA MARQUES GOUVEA 7 23 30 14/11/2002 
201º 441002300 ISABELE MOTA FERREIRA DA SILVA 7 23 30 06/03/2003 
202º 441006429 KEVIN LIMA DE SANTIS 7 23 30 17/10/2004 
203º 441006943 DANIELA SOUZA DE ALMEIDA 8 22 30 08/08/1978 
204º 441004731 IGOR DA SILVA BIZE 8 22 30 12/08/1999 
205º 441008439 LUCAS FISCARELLI 8 22 30 05/03/2000 
206º 441001346 JULIA GIELIO DE SOUZA 8 22 30 09/08/2002 
207º 441004096 VITORIA CORIOLANO FERNANDES 8 22 30 26/01/2005 
208º 441003451 ANDERSON GRECCO DA ROCHA 9 21 30 19/10/1994 
209º 441008574 FABRICIO ALVES DOS SANTOS 9 21 30 19/01/1995 
210º 441009425 THAIANY CRISTINA GONCALVES LEONEL MARIN 9 21 30 03/05/1997 
211º 441004639 NICOLY SOARES DE ARRUDA 9 21 30 01/11/2004 
212º 441005979 TIAGO RODRIGUES MACHADO 9 21 30 23/05/2005 
213º 441002546 ALEXANDRE RENATO CASSEVERINI 10 20 30 20/11/1990 

 
Cargo: 503 – ASSISTENTE DE PRODUÇÃO CULTURAL 
CLAS. INSCRICAO NOME  LP - CM CE NF NASCIMENTO 

1º 441007550 DEBORA MIYUKI FURUMORI 8 30 38 12/09/1998 
2º 441000906 MIGUEL GORLA DE ARRUDA 6 25 31 11/04/1996 
3º 441007284 FRANCISCO MATEUS DE LIMA 5 25 30 01/09/1999 
4º 441008855 LORRANI ALMEIDA PERRI 7 23 30 09/08/2004 
5º 441008654 RONIEL ICARO BRAZ NASCIMENTO 8 22 30 14/07/1992 

 

Cargo: 504 – AUXILIAR DE CUIDADOR SOCIAL 
CLAS. INSCRICAO NOME  LP - CM CE NF NASCIMENTO 

1º 441004108 MARILIA SILVA MARTINS MENDES 10 24 34 07/08/1991 
2º 441008442 DEBORA MIYUKI FURUMORI 9 20 29 12/09/1998 
3º 441009143 ANDERSON ILHO 6 22 28 27/05/1975 
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CLAS. INSCRICAO NOME  LP - CM CE NF NASCIMENTO 
4º 441005914 CLOVIS APARECIDO DE SENA DA SILVA 6 22 28 21/01/1980 
5º 441002743 LUCAS VINICIUS MISURACA 7 21 28 08/04/1999 
6º 441008514 GRACIELE LOPES DE GODOY BUENO 7 21 28 08/08/2002 
7º 441008087 ANA PAULA MUTTI 5 22 27 23/04/1992 
8º 441008205 ALINE FERNANDA LIMA COSTA SCUTARE 5 21 26 29/09/1984 
9º 441007318 ANA RUTE RODRIGUES BARBOZA DOS SANTOS 5 21 26 09/03/1989 

10º 441002441 GIOVANA MAXIMIANO ALCANTARA 5 21 26 08/06/2023 
11º 441008379 ISABEL CRISTINA AFONSO 6 20 26 19/01/1967 
12º 441005739 VANUSA INOCENCIA DOS SANTOS 7 19 26 21/04/1981 
13º 441008281 IONE SUZETE COELHO 5 20 25 28/01/1959 
14º 441000447 VIVIAN TROSTDORF 5 20 25 01/07/1981 
15º 441002191 MARIA EDUARDA SANCHES PIVATTI 6 19 25 10/05/2003 
16º 441007866 JOSIANE FORMENTAO DOS SANTOS 4 20 24 06/07/1985 
17º 441007006 TAIS BEATRIZ LIMA MAGALHAES 4 20 24 15/04/1987 

18º 441004763 ALESSANDRA APARECIDA DOS SANTOS 
TRINDADE 5 19 24 18/09/1975 

19º 441005242 DEBORA BENEDITA CAETANO 5 19 24 13/05/1976 
20º 441003264 MILENA APARECIDA FERREIRA DE SOUZA 5 19 24 06/07/1977 
21º 441002907 TANIA APARECIDA NEVES 6 18 24 31/05/1974 
22º 441009424 ISRAEL DE OLIVEIRA 6 18 24 27/09/1985 

 
Cargo: 505 – AUXILIAR DE SERVIÇOS PÚBLICOS 
CLAS. INSCRICAO NOME LP - CM CE NF NASCIMENTO 

1º 441006032 MATHEUS REBEQUE DE FARIA 10 26 36 22/10/2002 
2º 441002744 LUCAS VINICIUS MISURACA 9 25 34 08/04/1999 
3º 441004111 MARILIA SILVA MARTINS MENDES 10 24 34 07/08/1991 
4º 441005916 CLOVIS APARECIDO DE SENA DA SILVA 8 25 33 21/01/1980 
5º 441008092 MIGUEL PADOVANE LAZARETTO 9 24 33 05/12/2004 
6º 441009164 ANDERSON ILHO 10 23 33 27/05/1975 
7º 441002911 TANIA APARECIDA NEVES 9 23 32 31/05/1974 
8º 441002187 CAMILA EDUARDA ARAUJO HONORATO COSTA 9 23 32 11/06/1993 
9º 441008025 MATHEUS MASTRIAGA LOMBARDO 9 23 32 10/11/1999 

10º 441005766 LEONARDO MARCO DA SILVA GERALDO 10 22 32 25/06/1998 
11º 441005765 KAENA SALDANHA DOS SANTOS 7 24 31 01/02/2006 
12º 441003147 JOAO RAUL PIO 8 23 31 30/10/1968 
13º 441004885 RICARDO CRISTIAN PASTOS 9 22 31 16/06/1977 
14º 441008096 TANIA SUELY TEIXEIRA COURA DE ALMEIDA 10 21 31 29/11/1983 
15º 441007320 ANA RUTE RODRIGUES BARBOZA DOS SANTOS 6 24 30 09/03/1989 
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CLAS. INSCRICAO NOME LP - CM CE NF NASCIMENTO 
16º 441005603 JANAINA PEREIRA DE OLIVEIRA DUTRA 8 22 30 19/09/1990 
17º 441008095 LETICIA BENEDICTO GOMES 9 21 30 29/07/2003 
18º 441002311 MICHELE VIEIRA SILVA AGUIAR 7 22 29 23/07/1984 
19º 441003706 SUELI APARECIDA SANCHES LOURENTE PIO 7 21 28 08/04/1960 
20º 441006270 ELIANA MARIA DOS SANTOS VICTORIO 10 18 28 26/09/1960 
21º 441007981 SERGIO RIBEIRO 6 22 28 09/04/1971 
22º 441000940 RENATA INACIO 7 21 28 04/11/1978 
23º 441003122 VANIA CRISTINA FILENO PEREIRA 7 21 28 06/05/1983 
24º 441008032 CLEBER HENRIQUE ARAUJO DE ONOFRE 7 21 28 11/04/1996 
25º 441009630 FLAVIA APARECIDA SANGA 8 20 28 26/09/1979 
26º 441008896 PAULO HENRIQUE BATISTA ISHIZAKI 8 20 28 18/01/1988 
27º 441003886 LEONARDO RAFAEL GERONIMO CHRISTIANO 8 20 28 05/12/1996 
28º 441005913 EULEIDE CRISTINA CAVALCANTI DA SILVA 9 19 28 13/06/1980 
29º 441009379 ANA FLAVIA MIRANDA SALATA PALMA 9 19 28 04/07/1985 
30º 441007321 MILCA OLIVEIRA DE ARRUDA 9 19 28 29/10/1987 
31º 441005084 GIOVANA DA SILVA FRANCA 9 19 28 27/04/2006 
32º 441007383 DANIELI LARISSA PAURA AGUIAR 9 19 28 19/05/2007 
33º 441003379 GUILHERME VERTEIRO RIBEIRO 10 18 28 19/10/2005 
34º 441004300 ROBSON FERREIRA LOPES 5 22 27 13/12/1982 
35º 441008183 SAMUEL NOBERTO DE MORAIS 6 21 27 16/03/1974 
36º 441000152 FABIANE LIMA LEITE 6 21 27 09/03/1990 
37º 441008786 PRISCILA DAS MERCES PINHO 6 21 27 02/03/1993 
38º 441008463 SILVIA JOSEFA MARIANO 6 21 27 04/08/1993 
39º 441004157 APARECIDO TEODORO CARDOZO JUNIOR 7 20 27 26/04/1986 
40º 441007352 LUIZ FERNANDO ILDEFONSO DOS SANTOS 7 20 27 07/06/1993 
41º 441009569 DOMINIQUE EDUARDA LIMA MORAES 7 20 27 18/09/2001 
42º 441005679 ANGELA MARIA DE ALMEIDA MONTES 8 19 27 10/01/1973 
43º 441000164 ROGER ANDERSON NAVARRO 8 19 27 14/09/1975 
44º 441001292 EVANDRO RODRIGO DOS SANTOS 8 19 27 25/10/1978 
45º 441006743 MARIANA GOMES PIERINI 8 19 27 16/07/1980 
46º 441007715 MIRELA TATIANE DA SILVA 8 19 27 08/02/1987 
47º 441002945 THIAGO ROGERIO MARSILLI 8 19 27 06/03/1993 
48º 441002692 ADRIANA PAULA GOMES DA COSTA 8 19 27 14/02/2002 
49º 441004081 DEBORA MARIA GERONIMO CHRISTIANO 8 19 27 07/10/2003 
50º 441004371 CARLA JAQUELINE SOARES 9 18 27 15/05/1986 
51º 441001139 LORAINE DOS SANTOS SILVA 9 18 27 04/03/1991 
52º 441009129 SIRLEI DE FATIMA SA VERTEIRO ROMAGNOLI 10 17 27 19/09/1981 
53º 441006872 ROBERTA JATOBA DE MORAES COUTO 6 20 26 26/10/1981 
54º 441008943 RENATA HELENA SILVA DE SOUZA 6 20 26 10/04/1983 
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CLAS. INSCRICAO NOME LP - CM CE NF NASCIMENTO 

55º 441007043 ALEXANDRE CLAUDECIR DE OLIVEIRA 
CAVALHEIRO 7 19 26 24/05/1973 

56º 441004765 ALESSANDRA APARECIDA DOS SANTOS 
TRINDADE 7 19 26 18/09/1975 

57º 441009054 VANESSA DOS SANTOS ALMEIDA 7 19 26 08/10/1981 
58º 441000543 MARESSA SOARES BOCALETTI 7 19 26 01/12/1985 
59º 441006853 MAYARA BARDINI DE SOUZA 7 19 26 26/04/1997 
60º 441000302 SUELENA DE JESUS DA SILVA PIMENTEL 8 18 26 13/09/1979 
61º 441002533 ANA LUIZA DA SILVA 8 18 26 25/10/1986 
62º 441004697 PATRICIA DE SOUZA FIRMINO DOS SANTOS 8 18 26 27/02/2002 
63º 441006778 SHELDON PAULO PAIXAO CANDIDO 4 21 25 28/02/1984 
64º 441009144 VITORIA HEVELLIN ALVES DA SILVA 5 20 25 23/05/2001 
65º 441007893 ALINE FERNANDA LIMA COSTA SCUTARE 6 19 25 29/09/1984 
66º 441005408 TAMIRES ANGELO 6 19 25 19/02/1990 
67º 441002774 ROBERTO CARLOS CORREA 7 18 25 14/05/1965 
68º 441007258 SILVANA MARIA ARAUJO PORTERO 7 18 25 18/04/1969 
69º 441007059 DANIEL PAES 7 18 25 12/11/1983 
70º 441004103 MADALENA MARQUES CAMARGO 7 18 25 17/06/1986 
71º 441003541 ARTHUR MARTINS PASTOS 7 18 25 27/04/2006 
72º 441004285 PRISCILLA APARECIDA JOVEM DOS SANTOS 8 17 25 14/09/1991 
73º 441006860 EMANUEL JOVINO DA COSTA 6 18 24 02/03/1964 
74º 441007741 TAIS BEATRIZ LIMA MAGALHAES 4 20 24 15/04/1987 
75º 441001284 LUIS CARLOS DOS SANTOS 5 19 24 06/12/1975 
76º 441003905 VANUSA INOCENCIA DOS SANTOS 5 19 24 21/04/1981 
77º 441002482 GUILHERME LIMA DE AZEVEDO 5 19 24 13/09/2000 
78º 441003257 LUCINEIDE DE SOUSA SANTOS 6 18 24 25/02/1974 
79º 441008795 MARIA CRISTINA DE ALMEIDA SILVA 6 18 24 24/04/1980 
80º 441005251 ANDREIA FABIANA DA SILVA 6 18 24 19/07/1981 
81º 441003681 JOSIANE FAVERAO 6 18 24 03/09/1987 
82º 441009006 SILVANIA DOS SANTOS MARIANO SANTANA 6 18 24 06/01/1989 
83º 441003527 JESSICA MOURA LEITE 6 18 24 04/10/1992 
84º 441003324 SILMARA BENEDITA SOUZA DE JESUS 7 17 24 12/05/1976 
85º 441006919 MARCELO CASIMIRO DA SILVA 7 17 24 16/11/1978 
86º 441005939 KASTBERG PAULO DA PAIXAO CANDIDO 7 17 24 22/04/1982 
87º 441008998 FERNANDA GOMES DE SALES BRAZ 7 17 24 10/05/1987 
88º 441004875 JULIANE FERNANDES DOS SANTOS OLIVEIRA 7 17 24 10/12/1991 
89º 441000216 MARIA CRISTINA ALVES DA SILVA 8 16 24 02/02/1976 
90º 441006146 HUMBERTO DONISETE CARRASCO 10 14 24 13/11/1976 
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Cargo: 506 – CUIDADOR SOCIAL 
CLAS. INSCRICAO NOME  LP - CM CE NF NASCIMENTO 

1º 441005212 GISELE LOPES DE GODOY BUENO 9 29 38 27/02/2004 
2º 441004347 VIVIANA RUTE DA COSTA SADER 9 27 36 15/07/1992 
3º 441001696 ANDREA LUCIA GUERREIRO RUIZ 7 27 34 23/06/1980 
4º 441005297 JULIANA CRISTINA DA SILVA 7 26 33 25/11/1986 
5º 441008684 ANA PAULA AMARO GANACIN 8 25 33 16/08/1996 
6º 441007342 GUIOMAR CAMILA DA SILVA 7 25 32 07/05/1973 
7º 441000701 SABRINA MARIA MATOS HENRIQUE 7 24 31 05/06/1996 
8º 441005590 MARCILIA FRANCISCA DA SILVA 8 23 31 22/09/1981 
9º 441001311 ISABELA CRISTINA MARTINS 6 24 30 19/12/1999 

 
Cargo: 507 – EDUCADOR CULTURAL 

CLAS. INSCRICAO NOME LP - CM CE NPP NF NASCIMENTO 
1º 441005508 ANA JULIA DE PAULA CAVALHEIRO 7 33 100 140 24/06/2004 
2º 441004601 ANDRESSA FERNANDES DE OLIVEIRA 6 30 100 136 21/11/1999 
3º 441008180 HENRIQUE ESDRAS DE OLIVEIRA FONSECA 6 30 100 136 23/01/2004 
4º 441008217 ERICA REGINA DA SILVA 5 30 100 135 29/03/1978 
5º 441001305 IVAN ROBERTO FRANCO DOS SANTOS 7 28 100 135 25/09/1968 
6º 441004565 ANA LUCIA JUSTINO FLORES 9 26 100 135 29/10/1981 
7º 441008505 PEDRO HENRIQUE LOPES DE ARAUJO 9 26 100 135 17/04/1996 
8º 441006211 ANA PAULA LOPES HILARIO 9 24 100 133 11/08/1979 
9º 441007405 CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA FILHO 6 26 100 132 14/05/1979 

10º 441008162 CLAUDIA ADRIANE BERGER 7 25 100 132 02/03/1969 
11º 441008879 TACIANE FERNANDA FUZARI TOMAS 8 24 100 132 14/01/1995 
12º 441008529 REGINALDO JOSE DA SILVA 4 27 100 131 19/09/1977 
13º 441008545 NADIA CRISTINA MODESTO BONINI 5 26 100 131 23/08/1987 
14º 441003523 GIULLIANO DOS SANTOS 6 24 100 130 09/03/2005 
15º 441004311 YANKA NARDINI MONTES 4 30 95 129 26/11/2002 
16º 441004925 MAIRA PRADELLI 7 34 73 114 24/03/1991 
17º 441005409 BIANCA AMORIM GOMES 7 28 76 111 26/04/1991 
18º 441004720 MANUELA DE CASTRO BLUNDI 6 28 76 110 13/10/2004 
19º 441002083 DANIELA RODRIGUES VASCONCELLOS 6 26 73 105 08/06/1980 
20º 441008149 RAFAEL KLEBER DE MELO SERAFIN 8 25 66 99 05/09/2001 
21º 441006541 JULIO FERREIRA DE GALVO 6 29 63 98 22/06/2005 
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Cargo: 508 – EDUCADOR SOCIAL 
CLAS. INSCRICAO NOME  LP - CM CE NF NASCIMENTO 

1º 441004759 JULIANA SANTAGNELI PIQUEIRAS 6 25 31 17/05/1990 

 

Cargo: 509 – MOTORISTA SOCORRISTA 
(NÃO HOUVE CANDIDATOS CLASSIFICADOS) 

 
Cargo: 511 – ORIENTADOR SOCIAL 
CLAS. INSCRICAO NOME  LP - CM CE NF NASCIMENTO 

1º 441008838 GLAUCIA CRISTINA LOPES 8 25 33 25/01/1977 
2º 441008224 PRISCILA ARAUJO DAS MERCES 5 26 31 07/08/1991 
3º 441008232 CARLA CRISTINA ZAMBON DAS NEVES 7 23 30 22/12/1981 

 
Cargo: 513 – RÁDIO OPERADOR 
CLAS. INSCRICAO NOME  LP - CM CE NF NASCIMENTO 

1º 441004972 THAIS RODRIGUES 9 29 38 07/03/1994 
2º 441003918 CAIO ANDREACCI MORETI 9 28 37 05/05/1997 
3º 441007017 ROSEMARA ALVES RODRIGUES DE JESUS 7 29 36 13/07/1982 
4º 441008259 HELOISA HELENA ZANONI 7 29 36 03/04/1985 
5º 441002080 TALES LUAN FERNANDES DA SILVA 6 29 35 16/06/1994 
6º 441007596 JONATHAN PIROLLA CARDOZO 8 27 35 04/05/1987 
7º 441005262 ANGELO RODRIGUES DA SILVA 9 26 35 02/02/1984 
8º 441004847 BRUNO TEIXEIRA GONCALVES PEREIRA 9 26 35 11/04/1986 
9º 441008247 JOSUE CESAR FERREIRA 9 26 35 06/01/1992 

10º 441006388 PEDRO HENRIQUE MARCELINO ANTONIO 9 26 35 02/09/1998 
11º 441004954 EVERTON FRANCISCO ALMEIDA 7 27 34 17/09/1990 
12º 441008396 ANISIO SILVIO ANDRADE FILHO 8 26 34 12/02/1986 
13º 441006224 LEANDRO TADEU SANTOS CAVALCANTI 8 26 34 18/10/1988 
14º 441008827 DANIELI CRISTINA ROSSI CAMILO 8 26 34 02/10/1989 
15º 441007859 ANA PAULA CASATTI 8 25 33 02/09/1986 
16º 441003515 CAIO VINICIUS RODRIGUES 8 25 33 10/01/1991 
17º 441006731 RUBENS RAMOS JUNIOR 9 24 33 25/04/1994 
18º 441007595 GISELA BENTO 9 24 33 17/09/1997 
19º 441005768 LEONARDO MARCO DA SILVA GERALDO 9 24 33 25/06/1998 
20º 441008929 DENILSON DONIZETI WETTERICH 6 26 32 06/01/1986 
21º 441002667 MAICON DA SILVA MOURA 6 26 32 30/10/1991 
22º 441005686 CARLOS JOSE RODRIGUES 7 25 32 22/06/1973 
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CLAS. INSCRICAO NOME  LP - CM CE NF NASCIMENTO 
23º 441001944 MATHEUS VICENTE PIROLLA 7 25 32 02/07/1982 
24º 441008899 PAULO HENRIQUE BATISTA ISHIZAKI 7 25 32 18/01/1988 
25º 441007875 BRENDA NICOLE MOREIRA RODRIGUES 7 25 32 14/10/2004 
26º 441008670 MAURO ELI BASQUE JUNIOR 8 24 32 10/06/1978 
27º 441001503 ALAN FERNANDO MARMORATO DE OLIVEIRA 8 24 32 09/05/1979 
28º 441008667 IVO JUNIOR RUARI 8 24 32 05/12/1982 
29º 441005031 PAULO FLORIANO JUNIOR 8 24 32 25/09/1985 
30º 441003881 ADRIANO FERREIRA DA SILVA 8 24 32 05/02/1991 
31º 441007636 PAULO ELYFERSON BARBOSA 9 23 32 27/06/1979 
32º 441006882 DANIEL HENRIQUE FAVA 9 23 32 28/12/1990 
33º 441005863 PALOMA MARQUES DA SILVA 10 22 32 12/11/2001 
34º 441003382 AMADEU CRYSTIAN ALBERTO 6 25 31 20/02/1987 
35º 441004898 THIFANI CAROLINE MEDULA 7 24 31 26/07/2000 
36º 441008313 MONYCLER ANGELICA ROSSETI 8 23 31 26/06/1981 
37º 441003205 JOSIAS ROBERTO DE SOUZA GODOY 8 23 31 03/09/1984 
38º 441002236 ROBERTO LOPES DA COSTA 8 23 31 23/02/1998 
39º 441008315 DARCY ANTONIO MENDES SIMPLICIO 9 22 31 12/03/1975 

 
Cargo: 519 – TELEFONISTA AUXILIAR DE REGULAÇÃO MÉDICA - TARM 
CLAS. INSCRICAO NOME  LP - CM CE NF NASCIMENTO 

1º 441001687 MONYCLER ANGELICA ROSSETI 5 29 34 26/06/1981 
2º 441001607 ISABELLA CUNHA RUDGE FURTADO SANTANA 4 27 31 02/10/1988 
3º 441007370 STEFANIA REGINA BELARMINO BENTO 6 25 31 20/10/1989 
4º 441008605 JONAS ICARO DO NASCIMENTO LEMOS 7 24 31 19/06/1996 
5º 441007554 DANIELE CRISTINA VARRICHIO DOS SANTOS 8 23 31 05/09/1992 
6º 441000097 LETICIA DOS REIS MARTINS 5 25 30 24/09/1991 
7º 441008923 ALISSON DE PAULA BARBOSA XAVIER 5 25 30 26/02/1998 
8º 441003758 ELAINE SILVA MASCARENHAS LEITE 7 23 30 06/03/2002 

 
 
 

2. LISTA DOS CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA HABILITADOS 
 
Cargo: 513 – RÁDIO OPERADOR 
CLAS. INSCRICAO NOME LP - CM CE NF NASCIMENTO 

1º 441008667 IVO JUNIOR RUARI 8 24 32 05/12/1982 
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3. LISTA DOS CANDIDATOS NEGROS HABILITADOS 
 

Cargo: 502 – ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 
CLAS. INSCRICAO NOME LP - CM CE NF NASCIMENTO 

1º 441003154 PEDRO HENRIQUE DA SILVA CAIRES 8 30 38 29/12/1994 
2º 441005233 ISABELA LUIZA DIAS DE OLIVEIRA 8 30 38 27/05/2005 
3º 441004951 FABIO HENRIQUE CARDOSO 9 29 38 18/06/1982 
4º 441003562 RAFAELA RINALDO PRAEIRO 10 28 38 31/07/2003 
5º 441002975 GABRIEL VIEIRA 7 30 37 27/12/2004 
6º 441006478 MATEU FILIPE DA SILVA 8 29 37 13/02/2001 
7º 441000297 ADRIEL HENRIQUE DA SILVA BARBOSA 9 28 37 04/06/1998 
8º 441003873 GABRIELA CRISTINA FERREIRA DE SOUSA 6 30 36 06/07/2004 
9º 441000679 MAIRA TALITA TORETI DA SILVA SANTOS 8 28 36 27/06/1998 

10º 441007533 EVILYN VIANNA 8 27 35 11/10/1994 
11º 441001429 LIDIENE NUNES PAULO SENA DA SILVA 10 25 35 21/10/1983 
12º 441008425 LETICIA FAGUNDES GAMA 9 25 34 30/05/2003 
13º 441006344 ISABELA MARIA DE BARROS 10 24 34 21/07/1997 
14º 441005178 RODRIGO RICARDO DA SILVA LOPES 7 26 33 01/03/1987 
15º 441006136 SIMONE THEODORO BARRA 7 26 33 08/10/1998 
16º 441006466 GABRIELLY MACS DE OLIVEIRA 7 26 33 30/07/2000 
17º 441005165 ELISRAYNE ALVES DE OLIVEIRA BARBIERI 8 25 33 03/08/1987 
18º 441002377 DANIELLI FERREIRA DA SILVA 8 25 33 31/03/2004 
19º 441003900 ERICA APARECIDA ORASIO DE OLIVEIRA 9 24 33 23/01/1982 
20º 441008496 NAIARA PRISCILA DE SOUZA DE JESUS 5 27 32 31/12/1993 
21º 441003237 RAPHAEL FERNANDO GONCALVES DE BRITO 8 24 32 21/11/1988 
22º 441006190 DAIANE SANTOS DE OLIVEIRA 8 24 32 17/11/1997 
23º 441008663 VANUSA FERREIRA 7 24 31 25/02/1990 
24º 441001947 LUANA ELIZA ANDALUZ VIEIRA 6 24 30 09/02/1991 
25º 441006429 KEVIN LIMA DE SANTIS 7 23 30 17/10/2004 
26º 441004096 VITORIA CORIOLANO FERNANDES 8 22 30 26/01/2005 

 
Cargo: 504 – AUXILIAR DE CUIDADOR SOCIAL 
CLAS. INSCRICAO NOME LP - CM CE NF NASCIMENTO 

1º 441005914 CLOVIS APARECIDO DE SENA DA SILVA 6 22 28 21/01/1980 
2º 441007318 ANA RUTE RODRIGUES BARBOZA DOS SANTOS 5 21 26 09/03/1989 
3º 441009424 ISRAEL DE OLIVEIRA 6 18 24 27/09/1985 
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Cargo: 505 – AUXILIAR DE SERVIÇOS PÚBLICOS 
CLAS. INSCRICAO NOME LP - CM CE NF NASCIMENTO 

1º 441005916 CLOVIS APARECIDO DE SENA DA SILVA 8 25 33 21/01/1980 
2º 441005766 LEONARDO MARCO DA SILVA GERALDO 10 22 32 25/06/1998 
3º 441007320 ANA RUTE RODRIGUES BARBOZA DOS SANTOS 6 24 30 09/03/1989 
4º 441005603 JANAINA PEREIRA DE OLIVEIRA DUTRA 8 22 30 19/09/1990 
5º 441002311 MICHELE VIEIRA SILVA AGUIAR 7 22 29 23/07/1984 
6º 441000940 RENATA INACIO 7 21 28 04/11/1978 
7º 441003122 VANIA CRISTINA FILENO PEREIRA 7 21 28 06/05/1983 
8º 441008786 PRISCILA DAS MERCES PINHO 6 21 27 02/03/1993 
9º 441004157 APARECIDO TEODORO CARDOZO JUNIOR 7 20 27 26/04/1986 

10º 441009569 DOMINIQUE EDUARDA LIMA MORAES 7 20 27 18/09/2001 
11º 441001292 EVANDRO RODRIGO DOS SANTOS 8 19 27 25/10/1978 
12º 441004081 DEBORA MARIA GERONIMO CHRISTIANO 8 19 27 07/10/2003 
13º 441001139 LORAINE DOS SANTOS SILVA 9 18 27 04/03/1991 
14º 441008943 RENATA HELENA SILVA DE SOUZA 6 20 26 10/04/1983 
15º 441000302 SUELENA DE JESUS DA SILVA PIMENTEL 8 18 26 13/09/1979 
16º 441002533 ANA LUIZA DA SILVA 8 18 26 25/10/1986 
17º 441004285 PRISCILLA APARECIDA JOVEM DOS SANTOS 8 17 25 14/09/1991 
18º 441001284 LUIS CARLOS DOS SANTOS 5 19 24 06/12/1975 
19º 441003257 LUCINEIDE DE SOUSA SANTOS 6 18 24 25/02/1974 
20º 441009006 SILVANIA DOS SANTOS MARIANO SANTANA 6 18 24 06/01/1989 
21º 441006919 MARCELO CASIMIRO DA SILVA 7 17 24 16/11/1978 
22º 441000216 MARIA CRISTINA ALVES DA SILVA 8 16 24 02/02/1976 

 
Cargo: 506 – CUIDADOR SOCIAL 
CLAS. INSCRICAO NOME  LP - CM CE NF NASCIMENTO 

1º 441005297 JULIANA CRISTINA DA SILVA 7 26 33 25/11/1986 
2º 441000701 SABRINA MARIA MATOS HENRIQUE 7 24 31 05/06/1996 
3º 441005590 MARCILIA FRANCISCA DA SILVA 8 23 31 22/09/1981 

 
Cargo: 507 – EDUCADOR CULTURAL 

CLAS. INSCRICAO NOME LP - CM CE NPP NF NASCIMENTO 
1º 441005508 ANA JULIA DE PAULA CAVALHEIRO 7 33 100 140 24/06/2004 
2º 441008180 HENRIQUE ESDRAS DE OLIVEIRA FONSECA 6 30 100 136 23/01/2004 
3º 441006211 ANA PAULA LOPES HILARIO 9 24 100 133 11/08/1979 
4º 441008545 NADIA CRISTINA MODESTO BONINI 5 26 100 131 23/08/1987 
5º 441008149 RAFAEL KLEBER DE MELO SERAFIN 8 25 66 99 05/09/2001 
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Cargo: 513 – RÁDIO OPERADOR 
CLAS. INSCRICAO NOME  LP - CM CE NF NASCIMENTO 

1º 441004972 THAIS RODRIGUES 9 29 38 07/03/1994 
2º 441008247 JOSUE CESAR FERREIRA 9 26 35 06/01/1992 
3º 441006388 PEDRO HENRIQUE MARCELINO ANTONIO 9 26 35 02/09/1998 
4º 441004954 EVERTON FRANCISCO ALMEIDA 7 27 34 17/09/1990 
5º 441007595 GISELA BENTO 9 24 33 17/09/1997 
6º 441005768 LEONARDO MARCO DA SILVA GERALDO 9 24 33 25/06/1998 
7º 441002667 MAICON DA SILVA MOURA 6 26 32 30/10/1991 
8º 441003205 JOSIAS ROBERTO DE SOUZA GODOY 8 23 31 03/09/1984 
9º 441002236 ROBERTO LOPES DA COSTA 8 23 31 23/02/1998 

10º 441008315 DARCY ANTONIO MENDES SIMPLICIO 9 22 31 12/03/1975 

 
Cargo: 519 – TELEFONISTA AUXILIAR DE REGULAÇÃO MÉDICA – TARM 
CLAS. INSCRICAO NOME  LP - CM CE NF NASCIMENTO 

1º 441007370 STEFANIA REGINA BELARMINO BENTO 6 25 31 20/10/1989 
2º 441008605 JONAS ICARO DO NASCIMENTO LEMOS 7 24 31 19/06/1996 

 
 


